431 §7 Kodeksu spółek handlowych o 

wysokości objętego kapitału zakładowego oraz dookreślającego wysokość kapitału zakładowego - 

zmiana § 5 ust. 1 Statutu Spółki: 

§5 ust. 1 Statutu Spółki w dotychczasowym brzmieniu: 

„1.  Kapitał zakładowy Spółki wynosi 935.600,00 PLN (dziewięćset trzydzieści pięć tysięcy sześćset 

złotych i 0/100) i dzieli się na: 

1) 33.605.000 (trzydzieści trzy miliony sześćset pięć tysięcy) akcji imiennych serii A o wartości 

nominalnej 0,02 zł (dwa grosze) każda, 

2) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji imiennych serii B o wartości nominalnej 0,02 zł (dwa 

grosze) każda, oraz 

3) 2.070.000 (dwa miliony siedemdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii C o wartości 

nominalnej 0,02 zł (dwa grosze) każda; oraz 

4) 1.105.000 (jeden milion sto pięć tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela serii D, o wartości 

nominalnej 0,02 zł (dwa grosze) każda”. 

otrzymał nowe, następujące brzmienie: 

„1.  Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.100.600,00 zł (jeden milion sto tysięcy sześćset złotych i 

0/100) i dzieli się na 55.030.000 (pięćdziesiąt pięć milionów trzydzieści tysięcy) akcji o wartości 

nominalnej 0,02 zł (dwa grosze) każda, w tym: 

1) 33.605.000 (trzydzieści trzy miliony sześćset pięć tysięcy) akcji imiennych serii A o wartości 

nominalnej 0,02 zł (dwa grosze) każda; 

2) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji imiennych serii B o wartości nominalnej 0,02 zł (dwa 

grosze) każda; 

3) 2.070.000 (dwa miliony siedemdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii C o wartości 

nominalnej 0,02 zł (dwa grosze) każda;  

4) 1.105.000 (jeden milion sto pięć tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela serii D, o wartości 

nominalnej 0,02 zł (dwa grosze) każda, oraz 

5) 8.250.000 (osiem milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela serii 

E, o wartości nominalnej 0,02 zł (dwa grosze) każda”.